2022年 5月吉日

2022 年日本助産師会南北関東地区研修会

開 催 趣 意 書

公益社団法人群馬県助産師会

 会長 眞下 由利子

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本会に対し格別のご高配、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、2022 年度日本助産師会南北関東地区研修会を群馬県前橋市において、開催させてい

ただくことになりました。日程は、2022年 10月 22日(土)～23日(日)です。

世界的な新型コロナウイルス感染症の蔓延により、ここ数年は研修会もオンラインが主流でし

た。しかし、日本各地でそれぞれの立場や状況で母子のために日夜意欲的に活動する仲間たちと

そろそろ直接顔を合わせて学び語り合いたいと、現地開催とライブ配信での開催を企画いたしま

した。詳細は、別紙資料をご参照ください。

 つきましては、本研修会の趣旨にご賛同いただき、是非とも皆様のご協力を賜りたくお願い申

し上げます。

謹白

記

１． 学会名称：2022年度日本助産師会南北関東地区研修会

２． 開催日：2022年 10月 22日(土)～10月 23日(日)

３． 開催場所：群馬県前橋市千代田町二丁目 5番１ 前橋テルサ

４． 学会の概要

私たちは世界的な感染症との闘いと共存を経験しています。また、近年にみる性や家族のあり

方や社会情勢の変化は、私たち助産師にその能力を活かしたケアの多様化の必要性を示唆してい

るかのようです。先人たちより受け継がれてきた産婆時代からの大切な思いや技を次の世代に引

き継ぎ、さらに未来に求められる新たな助産師の役割や在り方を切り拓く道しるべを見つけるこ

とができるように。そんな願いを込めて、研修会を企画しました。

以上

■募集要綱

2022 年日本助産師会南北関東地区研修会

《広告掲載》

1) プログラム・抄録集：Ａ４版 PDF 配布（印刷はありません）

２) 応募予定：全面１０社、1/2 面 １０社

３) 掲載費用：全面 30,000 円、1/2面 20,000円

４) 募集期間：８月 31 日（水）まで

５) 版下原稿：E-mail 添付またはご郵送ください。8月 31日（水）必着

６) 申込方法：別添の「広告掲載申込書」に必要事項をご記入のうえ、事務局宛に

ＦＡＸまたは E-mailにてお送りください。

《バナー広告》

1) ホームページバナー広告（230×60 ピクセル）

２) 掲載費用：30,000 円

３) 募集期間：８月 31 日（水）まで

４) 版下原稿：E-mail 添付またはご郵送ください。8月 31日（水）必着

バナーのデータと、リンク先の URL をご提出ください。

５) 申込方法：別添の「広告掲載申込書」に必要事項をご記入のうえ、事務局宛に

ＦＡＸまたは E-mailにてお送りください。

《協賛金》

１) 協賛費用：1口 1,000 円

２) 募集期間：８月３１日（水）まで

３) 申込方法：別添の「協賛金申込書」に必要事項をご記入のうえ、事務局宛に

    ＦＡＸまたは E-mailにてお送りください。

《申込先》

事 務 局 ：  公益社団法人 群馬県助産師会

〒371-0804 群馬県前橋市六供町 932-1

TEL＆FAX 027-289-4359  / E-mail：jyosansi.008@gmail.com

《振込先》

振込先口座：  群馬銀行 毛里田出張所

普通預金 ００４３６３７

口座名 公益社団法人群馬県助産師会 代表 眞下 由利子

※ 振込手数料は振込者ご負担にてお願いいたします。

※ 振込み期日：９月末日までに必ずお振込みください。

2022 年日本助産師会南北関東地区研修会

広告掲載申込書

令和 年   月 日

2022年日本助産師会南北関東地区研修会

公益社団法人群馬県助産師会　会長 眞下 由利子 様

「2022年日本助産師会南北関東地区研修会」に賛同し、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

ご芳名・団体名

ご住所
〒

ご担当者 氏名

ご所属

TEL／FAX TEL ／FAX

E-mail

請求書／領収書 請求書 □ 必要・□ 不要  ※領収書は発行致します。

振込予定日 令和 年    月 日 予定

【申込内容】

  掲載希望 □ 全面 □ 1/2面

版下原稿 □ フィルム □ 紙版

□ データ（□ PDF, □ Illustrator, □ その他 ）

※データ入稿の場合は、必ず印字見本を添付してください。

申込先： 公益社団法人 群馬県助産師会

TEL：027-289-4359 （月）～（金） 9：30～17：00

E-Mail：jyosansi.008@gmail.com

FAX：027-289-4359

2022 年日本助産師会南北関東地区研修会

バナー広告申込書

令和 年   月 日

2022年日本助産師会南北関東地区研修会

公益社団法人群馬県助産師会　会長 眞下 由利子 様

「2022年日本助産師会南北関東地区研修会」に賛同し、下記のとおりバナー広告を申し込みます。

ご芳名・団体名

ご住所
〒

ご担当者 氏名

ご所属

TEL／FAX TEL ／FAX

E-mail

請求書／領収書 請求書 □ 必要・□ 不要  ※領収書は発行致します。

振込予定日 令和 年 月 日 予定

申込先： 公益社団法人 群馬県助産師会

TEL：027-289-4359 （月）～（金） 9：30～17：00

E-Mail：jyosansi.008@gmail.com

FAX：027-289-4359

2022 年日本助産師会南北関東地区研修会

協賛金申込書

令和 年   月 日

2022年日本助産師会南北関東地区研修会

公益社団法人群馬県助産師会　会長 眞下 由利子 様

「2022年日本助産師会南北関東地区研修会」に賛同し、下記のとおり協賛金を申し込みます。

ご芳名・団体名

ご住所
〒

ご担当者 氏名

ご所属

TEL／FAX TEL ／FAX

E-mail

請求書／領収書 請求書 □ 必要・□ 不要 ※領収書は発行致します。

振込予定日 令和 年 月 日 予定

【協賛内容】

協賛金 1口 1,000円

金： 円

申込先： 公益社団法人 群馬県助産師会

TEL：027-289-4359 （月）～（金） 9：30～17：00

E-Mail：jyosansi.008@gmail.com

FAX：027-289-4359